PAGE
3

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2017

№ 2638
г. Липецк

О порядке организации и проведения голосования
по отбору общественных территорий города Липецка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения  субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Порядок организации и проведения голосования по отбору общественных территорий города Липецка подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 - 2019 годах (приложение № 1).

2. Утвердить форму итогового протокола территориальной счетной комиссии о результатах голосования по отбору общественных территорий города Липецка (приложение № 2).

3. Утвердить форму итогового протокола общественной комиссии об итогах голосования по отбору общественных территорий города Липецка (приложение № 3).
4. Утвердить форму бюллетеня для голосования по отбору общественных территорий города Липецка (приложение № 4).
5. Отделу взаимодействия со СМИ администрации города Липецка (Соколова И.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Липецка.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Липецка М.А.Щербакова.
Глава города Липецка                                                                                 С.В.Иванов